
Medlemsbetingelser for foreningen Grobund 
 
Tilmelding 
Ved tilmelding skal dit CPR-nr. opgives, og ifald du er under 18 år skal forældre/værges CPR-
nr. også opgives af hensyn til betalingen. 
 
Kontingent og aktivt medlemsskab 
Der skelnes mellem ‘Kontingent for medlemskab af foreningen Grobund’ og ‘Betaling for aktivt 
medlemsskab’. 
 
Kontingentet er på 100 kr. årligt. Beløbet opkræves ved indmelding samt årligt i januar måned 
uanset tidspunktet for indmeldingen. Ved udeblivelse af betalingen bliver du automatisk slettet 
af ventelisten. Er du aktivt medlem i et band, vil du blive udelukket fra brug af lokalerne indtil 
kontingentet er indgået på foreningens konto. 
 
Der skelnes desuden mellem passivt og aktivt medlemskab af Grobund. 
 
Passivt medlemsskab: Du er medlem af foreningen Grobund, men står på ventelisten. Dette 
indebærer at du indbetaler kr. 100 årligt, for medlemskab af foreningen Grobund.  
 
Aktivt medlemskab: Du har fået en plads i et band. Det koster henholdsvis 350 kr. om måneden 
i Aarhus og 275 kr. om måneden i Viborg at være aktivt medlem af Grobund. Ved optagelse 
som aktiv bruger, binder du dig for et semester af gangen, henholdsvis august-december og 
januar-juni og du forpligtiger dig til at betale for hele semestret, selvom du vælger at stoppe i 
utide, dog vil der altid være en måneds prøvetid, indenfor hvilken man kan vælge at stoppe og 
du vil i dette tilfælde kun blive opkrævet for én måned.  
 
Det er en betingelse for at være aktivt medlem af Grobund, at man fortsat indbetaler 
kontingentet på 100 kr. for medlemskab af foreningen Grobund. 
 
Venteliste 
Hvis det ikke er muligt at tilbyde dig en plads i et band, kommer du på venteliste. 
Hvis der bliver en ledig plads i løbet af sæsonen, bliver du kontaktet. 
 
Betaling 
Opkrævning for aktivt medlemskab sker gennem Århus- og Viborg Musikskole. 
 
Der opkræves én gang i efterårssæsonen og én gang i forårssæsonen. Overskrides 
betalingsdatoen pålægges et rykkergebyr på 100 kr. Restance medfører udelukkelse fra 
Grobund. 
 
 



Undervisningsåret 
Undervisningsåret starter medio august og slutter 1. juni. Der holdes ferielukket i henhold til 
skolernes normale kalenderår.  

Afbud 
Er du forhindret i at komme, skal du melde afbud til Grobund på mail eller sms i god tid. 
 
Generel opførsel 
Det forventes, at man er med til at sørge for, at Grobund’s øvelokaler vedbliver med at have høj 
standard. Dette indebærer, at man behandler inventaret med respekt, rydder op efter sig selv og 
i det hele taget hjælper med at der ser ordentligt ud. Grobund forbeholder sig ret til uden videre 
at ekskludere medlemmer, der ikke ikke overholder disse normer. 
 
Alkohol 
Det er ikke tilladt at drikke alkohol i Grobund. 
 
Billeder/video/lyd 
Grobund forbeholder sig ret til at bruge billeder, video og lyd taget i undervisningssituationer, til 
koncerter mv. til Grobunds pressemeddelelser, plakater, hjemmeside og facebook. 

Udmeldelse 
Din tilmelding gælder hele det igangværende undervisningssemester.  
Udmeldelse sker ved skriftlig henvendelse til Grobund. 
Du hæfter for det resterende semester. 
 
 


